Общему собранию участников
общества с ограниченной
ответственностью «Заря»

Заявление

Прошу разрешить мне работу по совместительству в ЗАО «СМАРТ» в должности директора

Генеральный директор
ООО «Заря»                                                    подпись                                  Н.П. Тимофеев
05.12.2007

Разрешена работа по совместительству
в ЗАО «СМАРТ»
протокол общего собрания участников
общества от 06.12.2007 №4